ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע
במ"ת 29729-04-22 מיום 5.12.2022 שניתנה על-

ידי כבוד השופטת ג' לוין

כ"ח בכסלו התשפ"ג (22.12.2022) תאריך הישיבה:

עו"ד נאשףדרויש בשם העורר:

עו"ד בן סידי בשם המשיבה:

החלטה

לפניי בקשת ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, כנגד
החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כבוד השופטת ג' לוין) במ"ת 29729-04-22 מיום 5.12.2022 במסגרתה

הורה בית המשפט על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

רקע עובדתי

1. ביום 14.4.2022 הוגש כנגד העורר כתב אישום המייחס לו עבירת נשק לפי סעיף 144(ב) ו-29 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, ביום 1.4.2022 במהלך סיור צבאי, הבחינו חיילים בעורר

ובנאשם נוסף (להלן: הנאשם האחר) רכובים על טרקטורון ירוק ללא קסדה, והורו להם לעצור. העורר והנאשם האחר
לא שעו לקריאות ואף הגבירו את מהירות הנסיעה. לאחר שהטרקטורון נעצר, נמצאו אצל העורר והנאשם האחר 34